ОТЧЕТ КЪМ „ ФОУКАЛ ПОЙНТ ИНВЕСТМЪНТС“ АД 
В КАЧЕСТВОТО МУ НА ДОВЕРЕНИК НА ОБЛИГАЦИОНЕРИТЕ ПО ОБЛИГАЦИОННА ЕМИСИЯ с 

ISIN BG2100022255, 
издадена от „УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД, 

с обща номинална стойност 15 000 000 (петнадесет милиона) евра 
Дата на издаване:23.07.2025г. 

Период: 23.07.2025г. – 31.12.2025г 

Настоящият отчет е изготвен в съответствие с разпоредбите на чл.100е, ал.1, т.2 от 

ЗППЦК и Наредба №2/09.11.2021г.  на Комисия за Финансов Надзор във връзка с Договора за